STIEBEL ELTRON Zubehordatenblatt

WWK 301 electronic SOL

WARMWASSER-WARMEPUMPEN PRODUKT-NR.: 233584

Notwendiges Zubehor

Artikel Bestell-Nr.

? 074370

Empfohlenes Zubehor

Artikel Bestell-Nr.

-_\\\. 234109
.

ii. 074371
234022
234023
. 236899
161096

ZH1

Typ

BS LSWP 200-4 AL

DMV/ZH 1

LSWP 160-4 AL

LSWP 200-4 AL

LUS 221/301

LWF 160 - 2

Beschreibung

Sicherheitsgruppe, druckfest

Beschreibung

Befestigungsschelle

Druckminderventil

Luftschlauch

Luftschlauch

Luftumlenkhaube Set

Wickelfalzrohr-System


https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/waermepumpe/zubehoer/bs-lswp-al/bs-lswp-200-4-al.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/waermepumpe/zubehoer/lswp-al/lswp-160-4-al.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/waermepumpe/zubehoer/lswp-al/lswp-200-4-al.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/waermepumpe/zubehoer/lus/lus-221-301.html

STIEBEL ELTRON

© @ @ JF

(

& () ™

159328

159329

159326

234105

159320

234505

234108

234106

LWF B 160 - 45

LWF B 160 - 90

LWF M 160

LWF M 200

LWF N 160

AWG 160 R

BS LSWP 160-4 AL

LWF RS 200-160

Zubehordatenblatt

Rohrbogen

Rohrbogen

Muffenverbinder

Muffenverbinder

Steckverbinder

Wanddurchfiihrung

Befestigungsschelle

Reduzierstiick


https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/lueftung/luftverteilsystem/lwf-m-100/lwf-m-200.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/lueftung/zubehoer/awg/awg-160-r.html
https://www.stiebel-eltron.at/de/home/produkte-loesungen/erneuerbare_energien/waermepumpe/zubehoer/bs-lswp-al/bs-lswp-160-4-al.html

STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom
jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen
Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch bei der Einholung
der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Zubehordatenblatt



