PRODUKT-NR.: 233584



WWK 301 electronic S0L

WARMWASSER-WARMEPUMPEN

Notwendiges Zubehör

Artikel	Bestell-Nr.	Тур	Beschreibung
	074370	ZH 1	Sicherheitsgruppe, druckfest

Empfohlenes Zubehör

Artikel	Bestell-Nr.	Тур	Beschreibung
	234109	BS LSWP 200-4 AL	Befestigungsschelle
	074371	DMV/ZH 1	Druckminderventil
	234022	LSWP 160-4 AL	Luftschlauch
	234023	LSWP 200-4 AL	Luftschlauch
(F4	236899	LUS 221/301	Luftumlenkhaube Set
	161096	LWF 160 - 2	Wickelfalzrohr-System

STIEBEL ELTRON

159328	LWF B 160 - 45	Rohrbogen
159329	LWF B 160 - 90	Rohrbogen
159326	LWF M 160	Muffenverbinder
234105	LWF M 200	Muffenverbinder
159320	LWF N 160	Steckverbinder
234505	AWG 160 R	Wanddurchführung
234108	BS LSWP 160-4 AL	Befestigungsschelle
234106	LWF RS 200-160	Reduzierstück



Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.